

BALANZA DE COMPROBACIÓN

Reporte en: C:\NARC\PROGRAMA\15-09-Rep\2023\R1-0M6.TXT

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA PUEBLA
RFC: MSA930215783
BALANZA DE COMPROBACIÓN DE JUNIO 2023

CONTABILIZACIÓN	DESCRIPCIÓN	DEBITO	CREDITO	DEBITO	CREDITO
5.1.3.0.2	IMPUESTOS Y DERECHOS	245,252.40	44,324.04	0.00	289,576.44
5.1.3.0.2.1	OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS	245,252.40	44,324.04	0.00	289,576.44
5.2	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	1,008,172.00	288,195.00	0.00	1,296,367.00
5.2.4	AYUDAS SOCIALES	1,008,172.00	288,195.00	0.00	1,296,367.00
5.2.4.1	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	999,358.00	198,195.00	0.00	1,197,553.00
5.2.4.1.1	AYUDAS EN MATERIA DE SALUD	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00
5.2.4.1.5	AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR	78,358.00	66,945.00	0.00	137,303.00
5.2.4.1.6	AYUDAS EN MATERIA DE OLENECACION	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2.4.1.7	AYUDAS EN MATERIA DE FORMACION EDUCATIVA Y CULTURAL	57,000.00	5,050.00	0.00	62,050.00
5.2.4.1.9	OTRAS AYUDAS	814,500.00	123,000.00	0.00	937,500.00
5.2.4.3	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	8,814.00	2,000.00	0.00	10,814.00
5.2.4.3.1	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	8,814.00	2,000.00	0.00	10,814.00
5.3	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00
5.3.3	CONVENIOS	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00
5.3.3.2	CONVENIOS DE DESCENTRALIZACION Y OTROS	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00
5.3.3.2.3	OTROS CONVENIOS	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00
5.3.3.2.3.1	OTROS CONVENIOS	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00
8	CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	0.00	11,591,148.25	11,591,148.25	0.00
8.1	LEV DE INGRESOS	0.00	6,626,528.96	6,626,528.96	0.00
8.1.1	LEV DE INGRESOS ESTIMADO	34,572,907.30	0.00	0.00	34,572,907.30
8.1.1.1	LEV DE INGRESOS ESTIMADO	34,572,907.30	0.00	0.00	34,572,907.30
8.1.2	LEV DE INGRESOS POR EJERCER	21,841,897.87	3,313,264.48	0.00	18,528,633.39
8.1.2.1	LEV DE INGRESOS POR EJERCER	21,841,897.87	3,313,264.48	0.00	18,528,633.39
8.1.4	LEV DE INGRESOS DEVENIDADO	0.00	3,313,264.48	3,313,264.48	0.00
8.1.4.1	LEV DE INGRESOS DEVENIDADO	0.00	3,313,264.48	3,313,264.48	0.00
8.1.5	LEV DE INGRESOS RECORRIDADO	12,731,815.23	0.00	0.00	16,844,299.71
8.1.5.1	LEV DE INGRESOS RECORRIDADO	12,731,815.23	0.00	0.00	16,844,299.71
8.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	0.00	4,964,619.29	4,964,619.29	0.00
8.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	34,572,907.30	0.00	0.00	34,572,907.30
8.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	34,572,907.30	0.00	0.00	34,572,907.30
8.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	23,218,965.11	0.00	0.00	22,598,818.13
8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	23,218,965.11	0.00	0.00	22,598,818.13
8.2.3	AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	2,228,452.64	0.00	0.00	2,228,452.64
8.2.3.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00	0.00	2,228,452.64
8.2.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	2,848,581.55	628,954.98	1,169,562.21	2,319,894.32
8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	2,848,581.55	628,954.98	1,169,562.21	2,319,894.32
8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENIDADO	1,464,900.81	1,169,562.21	1,741,899.21	863,263.81
8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENIDADO	1,464,900.81	1,169,562.21	1,741,899.21	863,263.81
8.2.6	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00	1,741,899.21	1,430,002.80	0.00
8.2.6.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00	1,741,899.21	1,430,002.80	0.00
8.2.7	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	7,829,548.63	1,433,082.89	0.00	8,533,531.52
8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	7,829,548.63	1,433,082.89	0.00	8,533,531.52
TOTAL DE LA BALANZA:		0.00	22,087,515.52	22,087,515.52	0.00

AUXILIAR DE MAYOR

Reporte en: C:\NARC\PROGRAMA\15-09-Rep\2023\R1-L1-M6.TXT

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA PUEBLA
RFC: MSA930215783
AUXILIAR DE MAYOR DE 01 ABR 2023 A 30 JUN 2023

CONTABILIZACIÓN	DESCRIPCIÓN	DEBITO	CREDITO
08.2.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	0.00
SALDO INICIAL		3,828,458.65	0.00
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	642.50	3,828,458.15
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,278.72	3,827,179.43
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	893.20	3,826,286.23
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	658.82	3,825,627.41
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	68.00	3,825,559.41
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,144.00	3,824,415.41
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,479.00	3,822,936.41
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,144.00	3,821,792.41
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	548.00	3,821,244.41
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	650.00	3,820,594.41
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	887.00	3,819,707.41
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	850.00	3,818,857.41
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	849.50	3,818,007.91
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,480.00	3,816,527.91
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,113.40	3,815,414.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,392.00	3,814,022.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	650.00	3,813,372.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	292.00	3,813,080.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	775.00	3,812,305.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	114.00	3,812,191.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	740.00	3,811,451.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	740.00	3,810,711.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	740.00	3,809,971.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,480.00	3,808,491.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	740.00	3,807,751.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	740.00	3,807,011.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	740.00	3,806,271.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,967.00	3,804,304.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,969.00	3,802,335.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,967.00	3,800,368.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,967.00	3,798,401.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,967.00	3,796,434.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,488.00	3,794,946.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,488.00	3,793,458.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,488.00	3,791,970.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,298.00	3,789,672.51
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,157.48	3,788,515.03
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,289.11	3,787,225.92
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,598.48	3,785,627.44
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	2,000.00	3,783,627.44
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,943.40	3,781,684.04
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,943.28	3,779,740.76
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,536.60	3,778,204.16
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,988.24	3,776,215.92
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,944.16	3,774,271.76
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,974.98	3,772,306.78
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,475.00	3,770,831.78
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,475.00	3,769,356.78
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	960.00	3,768,396.78
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	780.00	3,767,616.78
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	780.21	3,766,836.57
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,332.00	3,765,504.57
01 ABR 2023	SE 040000026 93 POR FICHA PAGADA E 040000026	1,332.00	3,764,172.57

Reporte en: C:\NSARCI\PROGRAMA\15-09\Repo.2023\RI-L1-M6.TXT

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA PUEBLA
RFC: MSAS302157R3
AUXILIAR DE MAYOR DE 01 ABR 2023 A 30 JUN 2023

01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	1,533.00	3,888,221.83
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	1,533.00	3,881,754.83
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	507.40	3,882,091.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	400.00	3,883,091.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	300.00	3,883,391.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	400.00	3,883,791.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	500.00	3,884,291.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	600.00	3,884,751.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	200.00	3,884,951.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	200.00	3,885,151.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	300.00	3,885,451.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	500.00	3,885,951.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	1,110.00	3,887,061.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	300.00	3,887,361.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	214.00	3,887,575.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	500.00	3,888,075.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	500.00	3,888,575.43
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	1,557.91	3,889,741.34
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	500.00	3,890,241.34
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	1,258.00	3,891,499.34
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	1,110.00	3,892,609.34
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	1,054.74	3,893,664.08
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	912.00	3,894,576.08
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	600.00	3,895,176.08
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	2,000.00	3,897,176.08
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	1,000.00	3,898,176.08
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	1,000.00	3,899,176.08
01	ABR	2023	SE	0A0000026	03	FOR FICHA PAGADA E0A000026	1,200.81	3,898,058.89
0A	ABR	2023	SE	0A0000026	06	FOR FICHA PAGADA E0A000026	24,000.00	3,126,959.89
0A	ABR	2023	SE	0A0000026	07	FOR FICHA PAGADA E0A000026	11,220.00	3,151,687.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000012	3	FOR FICHA PAGADA E0A000012	24,000.00	3,151,687.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000012	3	FOR FICHA PAGADA E0A000012	25,000.00	3,176,687.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000020	8	FOR FICHA PAGADA E0A000020	8,000.00	3,184,687.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000020	8	FOR FICHA PAGADA E0A000020	25,000.00	3,209,687.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000020	8	FOR FICHA PAGADA E0A000020	25,000.00	3,234,687.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000020	8	FOR FICHA PAGADA E0A000020	16,000.00	3,250,687.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000020	8	FOR FICHA PAGADA E0A000020	1,000.00	3,251,687.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000021	7	FOR FICHA PAGADA E0A000021	10,000.00	3,261,687.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000021	7	FOR FICHA PAGADA E0A000021	10,000.00	3,271,687.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000021	7	FOR FICHA PAGADA E0A000021	10,000.00	3,281,687.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000021	7	FOR FICHA PAGADA E0A000021	3,000.00	3,284,687.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000021	7	FOR FICHA PAGADA E0A000021	2,000.00	3,286,687.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000022	3	FOR FICHA PAGADA E0A000022	23,000.00	3,310,987.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000022	3	FOR FICHA PAGADA E0A000022	23,095.00	3,334,082.69
0A	ABR	2023	SE	0A0000028	1	FOR FICHA PAGADA E0A000028	24,876.46	3,358,959.15
0A	ABR	2023	SE	0A0000028	1	FOR FICHA PAGADA E0A000028	895.86	3,359,855.01
0A	ABR	2023	SE	0A0000028	1	FOR FICHA PAGADA E0A000028	5,265.24	3,365,120.25
0A	ABR	2023	SE	0A0000028	1	FOR FICHA PAGADA E0A000028	48,823.67	3,413,943.92
0A	ABR	2023	SE	0A0000028	1	FOR FICHA PAGADA E0A000028	48,455.99	3,462,399.91
1A	ABR	2023	SE	0A0000002	3	FOR FICHA PAGADA E0A000002	11,875.00	3,474,274.91
1A	ABR	2023	SE	0A0000002	3	FOR FICHA PAGADA E0A000002	27,682.00	3,501,956.91
1A	ABR	2023	SE	0A0000004	3	FOR FICHA PAGADA E0A000004	22,500.00	3,524,456.91
1A	ABR	2023	SE	0A0000024	4	FOR FICHA PAGADA E0A000024	38,000.00	3,562,456.91
1A	ABR	2023	SE	0A0000024	4	FOR FICHA PAGADA E0A000024	38,000.00	3,780,521.69
1A	ABR	2023	SE	0A0000025	3	FOR FICHA PAGADA E0A000025	23,000.00	3,777,821.69
1A	ABR	2023	SE	0A0000027	9	FOR FICHA PAGADA E0A000027	99,278.50	3,827,550.19
1A	ABR	2023	SE	0A0000027	9	FOR FICHA PAGADA E0A000027	94,674.44	3,922,174.63

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.

VISTA PRELIMINAR IMPRIMIR (Esp) SALIR

PÓLIZA

Reporte en: C:\NSARCI\PROGRAMA\15-09\Repo.2023\POL06000001.TXT

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA PUEBLA
RFC: MSAS302157R3
PÓLIZA No.: E06000001

Póliza No.: E06000001
Fecha: 06 JUN 2023
Requisición No.: 060000001
Beneficiario: 0000000
Número: 0000000
Concepto: 0000000
Fecha de Impresión: 17 ABO 2023

Cuenta Contable:	Nombre:	Debe:	Haber:
Cuenta Contable: Nombre: Debe: Haber:			
1) 5.1.3.4.1.1	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	5.00	
	SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS		
	SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS		
	SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS		
	Fuente Financ.: 5.02		
	(ETIQ) FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISH 03)		
	Unid. adm.: 01		
	TESORERIA		
	Proyecto: 00		
	NO APLICA		
	Región: 07		
	REGIÓN TENUACÁN Y SIERRA NEGRA		
	Municipio: 150		
	SAN ANTONIO CAÑADA		
	Programas: 2023-06		
	FORTALECIMIENTO A LA HACIENDA PUBLICA REALIZADO		
	Componente: 01		
	EFICIENTE RENOVACION DE CUENTAS PUBLICAS		
	Actividad: 01		
	FORTALECER UNA CULTURA TRANSPARENTE EN RENOVACION DE CUENTAS		
	Función: 271		
	DESARROLLO SOCIAL		
	OTROS ASUNTOS SOCIALES		
	OTROS ASUNTOS SOCIALES		
	CDG: 3411		
	SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS		
	Ficha por pagar: 2023060000001		
	Acreditor: 0000000		
	0000000		
	Contrato: 2023060000001		
	PROCESO-PAE-MOT-ABE-E3300305EAP		
	PROCESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO		
	RECURSOS POR RENOVACION DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO		
	Fuente Financ.: 5.02		
	(ETIQ) FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISH 03)		
	Ficha por pagar: 2023060000001		
	Acreditor: 0000000		

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.

VISTA PRELIMINAR IMPRIMIR (Esp) SALIR

